IDRO
Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
(12wz 	ué(jeítei (7*rdr (Ia (OâI6 179
Gabinete do Vereador Paulinho de Geninho

DA

PROJETO DE LEI N° 108 DE 25 DE SETEMBRO DE 2001.

Dispõe sobre denominação de
Logradouro Público, neste Município.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO
DA ALDEIA, por seus representantes legais,

RESOLVE:

Art. V - Passa a denominar-se "JOÃO PEREIRA DE SOUZA", a Rua Projetada
"E", no Loteamento Vila São Jorge, localizada no Bairro Mossoró, neste Município.

Art. 2° - Esta LEI entra em vigo:
contrário.

CIENTE
Constou do Expediente da Sessão

do Dia0jjk2ÇL 	.-

Joiif Pereira de L:mã

A 'COMISSÃO

Em

e eira de Lima .s. 	RESIDENTE

APROVADO
1- VOTAÇÃO

"
~z4eira7I ima

APROVADO
2" e VOTAÇÃO 'LT1MA

EmIâ

On Lima
OS 	 ESIDENTE

revogadas as disposições em

25 de setembro de 2001.